
20/12/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=760326

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=760326 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00027/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

00.125.733/0001-52 BONTEMPO REFRIGERACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 01/11/2018 17:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.163.539/0001-55 NEVAR AR CONDICIONADO E REFRIGERACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 08/11/2018 11:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
24.153.640/0001-08 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS ME/EPP

Data Declarações: 08/11/2018 17:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
15.660.263/0001-02 A & A CLIMATIZACAO DE AMBIENTES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 12/11/2018 16:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.130.132/0001-99 FERREIRA GOMES COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 14/11/2018 09:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
41.497.736/0001-02 SERVEMTEC LTDA ME/EPP

Data Declarações: 16/11/2018 12:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.070.991/0001-84 JONATAN P O SANCHES ME/EPP

Data Declarações: 18/11/2018 01:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.657.289/0001-70 OFICINA COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 18/11/2018 13:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



20/12/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=760326

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=760326 2/2

19.139.459/0001-07 B2B SERVICES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 18/11/2018 13:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.605.255/0001-27 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 18/11/2018 17:50  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.942.305/0001-73 M V FERREIRA REFRIGERACAO ME/EPP

Data Declarações: 19/11/2018 02:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.139.167/0001-38 LIDOAR REFRIGERACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 19/11/2018 08:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

